
r il1iltil Iilil tilililtil ililIrilil1il lrililillilllll llllillll llilllll

TSKRPOOESHPS

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

,,Zhořelecká, II. etapa paľkoviště NN3254' Pľaha 8, č. akce 4212"

číslo smlouvy objednatele: A/3/18 l 4naA8
číslo smlouvy zhotovitele: 1511.8041048DKo

I.
Smluvní stľany

1. objednatel: Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka 770/8,1l0 00 Pľaha 1 - Staré Město
ĺČo: oląąĺzga
DIČ: CZ03447Ż86
zapsaná v obchodním rejstříku vedęném Městským soudem v Praze, oddílB, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF bankaa.s
č,. il.: 2023 1 00003/6000
zastoupená:
Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDľ. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Fľantiškem Adámkęm, ělenem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem' MBA, členęm představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou opľávněni zastupovat objednatelę dva
členové představenstva spoleěné, z nichž. nejméně jeden musí být předsedou anębo místopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné kjednání ve věcech technických:
Ing Jiří Mayeľ, ředitęl investičního seku
Milan Zach, vedoucí oddělení 4230
Pavla Chauľová - TDI

2. Zhotovitel: EIIROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 1l0 00 Praha 1

ĺČo: ąszlągzą
DIC: CZ45Ż74924
Bankovní spojení: Komeľění banka' a.s.
č. ú.: 014134019910100
Zastoupená: Ing. Petľem Tesařem, ředitelem zéxodu Praha západ (nazák\adé plné

moci)
osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:
Ing. Petr Tesař, ředitel zénodu Praha zäpad (nazákladě plné moci)
- ve věcech technických:
Ing. Daniel Kováč, hlavní stavbyvedoucí

1



II.
Předmět Dodatku

Smluvní stľany dnęšního dne uzavírají tento dodatęk ě. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
,,ZhoÍe\ecká. II. etapa paľkoviště NN3254' Praha 8, č. akce 4212" zę dne27.08.2018 (dále jen
,,Smlouva"). Přędmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna zánazku ve smyslu 5 2ŻŻ odst. 4
ztlkona č,. 134lŻ016 Sb., o zadávání veřejných zakázęk.
Z důvodu zastiŽęní nekvalitního podloží bylo nutno provést zlepšení zęmni pláně výměnou
matęriálu a úpľavou podélného pľofilu a v souladu s aktuálním technologickým předpisem výrobce
vsakovacích boxů bylo nezb5,tné provést odvětľání a uŽit jiný obsypový mateľiál neŽ předpokléłdala
proj ektová dokumentace.
Z důvodu napojení díla na stávajíci komunikacę a zlepšení výhledového stavu (nevyhovující
technický stav) také bylo nutno přistoupit ke zvětšení rozsahu rekonstľuovaných přístupových cest
na paľkoviště.
V rámci ręa|izacę díla nebyl pľoveden autoľský a technický dozor objednatele, neboť ten byl
zaj ištěn jeho vlastními kapacitami.

o vícepráce a méněpráce ztéto změny plynoucí je upľavena cena díla. Soupis vícepľací a méněprací
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

ilL
Zména čl.5. Smlouvy (Cena díla)

l ' Čl. 5. odst. 5.l. Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH
DPHŻI%:
Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. l bez DPH:
DPH2I%o:
Cena vícepľací dlę dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena méněpľací dlę dodatku č. 1 bęz DPH:
DPH2lYo:
Cena méněpľací dle dodatku č. l vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPľI2IO/,:
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

l0 590 174,30 Kč
Ż 2Ż3 936,60 Kč

1Ż 814110'90 Kč

I350 573,45 Kě
Ż83 620,42 Kě

1 634193,87 Kč

44 827,20 Kě
9 4I3,7l Kč

54 240,9l Kč

11 895 920o55 Kč
2 498143,31 Kč

14 394 0ó3'86 Kč

2. Cęlková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekľočí 15 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy.

3. ostatní ustanovęní čl. 5' odst. 5.1. se nęmění.

a



IV.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovęní této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztłstávajíbeze změny v platnosti

a úěinnosti. Dodatęk nabývźl platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran a účinnostidnem zveřejnění v ľegistľusmluv.

2. Zhotovitel prohlašuje' žesouhlasí s tím' aby tento Dodatek byl uvedęn v Centľálníevidęnci
smluv Technické spľávy komunikací hl'm. Pľahy, a.s. (CES TSK) vedené Tęchnickou
spľávou komunikací hl.m. Pľahy, a.s', která je veřejně přístupná' a která obsahuje údaje

o smluvních stľanách, předmětu Dodatku, číselnéoznačeni tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovatuj'l za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají' Že uveřejnění tohoto Dodatku v registľu smluv dle
zźlkonač,.340lŻ015 Sb., o zvláštníchpodmínkách úěinnosti někteľých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o ľegistru smluv (zźlkon o registľu smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
i Zhotovitęl obdržípo 2 vyhotoveních'

5. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis vícepracía méněprací
b) Příloha č,.Ż - Plná moc ze dnę 19.lŻ.Ż017 pľo Ing. Petľa Tesaře

6. Smluvní stľany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že
sjeho obsahem souhlasí, te povaŹuji obsah tohoto Dodatku zaurč,itýa sľozumiteLný aŽe
jsou jim známy všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na
důkaz připojují svépodpisy'

V Praze dne 3 0, 11, 2018

za Objednatele: za

PhDr.lng. Matěj NEr, MBA

Technická spľáva hl. m. Prahy, a.s.

JiříTumpach, MBA

Technická komunikací hl. m. Prahy, a.s

Ing. Petľ Tesař
ředitel zźxodu Pľaha západ

EUROVIA CS, a.s.

gEUFtoVlAo
EUR9VĺA cs, a.s. .zlruel /p
odštěpný záVod obtast cechy střed
závod Pĺaha západ, K Hájům g46

155 00 Praha 5 - Stodůlky

,, i ,ll i:,: i 'i,lr:l ll'i 1

irl.,

-3-


